[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.02.2013
	№
	144

	г.Котельнич

	О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ»

Рассмотрев ходатайство Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельничская центральная районная больница» (далее – КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ») о передаче в безвозмездное пользование объектов от 01.11.2012 № 167/1, руководствуясь статьёй 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Котельничского района Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 23.04.2010г. № 455,  Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1.Предоставить КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ» в безвозмездное пользование муниципальное имущество, согласно приложения для размещения учреждения здравоохранения.

2.Администрации Котельничского района  Н.В.Малковой  заключить договор безвозмездного пользования имуществом с КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ».

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами

	Н.Г. Сандакова

СОГЛАСОВАНО

	Главный специалист по правовым вопросам районной Думы

	В.А. Новоселов

РАЗОСЛАНО:  управление-2, КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ»

Приложение  к решению

Котельничской районной Думы

от_______________  № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

КОГБУЗ «Котельничская ЦРБ»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость на 01.02.2012

	2
	Помещение Красногорского ФАП

S=57,2 кв.м.
	Котельничский район, с.Красногорье, ул.Садовая,3
	1986
	721 278,12
	201 334,31
	519943,81

     ___________

E:\Dokument\13d185.doc

_105600052.unknown